
Nr. 1066. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 23. august 2021  

Nøgleord: Kreativiteten i legemliggørelsen af Guds kærlighed.  

 

Godmorgen i dag er det mandag den 23. august 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1066. 

 

Se jeg har lige været til en fest, så spørger de, ”hvad laver du Peter?” Så siger jeg, at ”jeg arbejder 

udelukkende med kreativiteten og kærligheden.” ”Jamen kan man godt leve af at arbejde med kærligheden?” 

siger de så. ”Ja det kan man da, det kan man da godt leve af. Processen ligger i at videregive kærligheden.” 

”Jamen kan det godt være et arbejde?” ”Ja det kan det da, det er da et fuldtidsarbejde at videregive 

kærlighed.” ”Jamen hvordan det?” ”Jamen det er jo helt enkelt, hvis man udfolder sin kreativitet, sin livsglæde 

og sin kærlighed, det er der jo rigtig mange mennesker, der ikke kan modtage, fordi de måske ikke har ret 

megen kærlighed inde i sig selv, så vil de ikke rigtig kunne forstå kærlighed og videregive kærlighed, det er et 

stykke fast arbejde.” Så strammede jeg lige det, jeg sagde, ”man kan også arbejde med den guddommelige 

kærlighed og videregive den.” ”Jamen det guddommelige det kan man da ikke, vi er jo kun mennesker.” ”Ja 

lige nøjagtig,” sagde jeg, ”men det vi har dybt inde i vores sjæle, dybt, dybt inde i sjælene inde bagved, der 

har vi det guddommelige, så det guddommelige er inde i os, og det det drejer sig om er at videregive den 

guddommelige kærlighed.” Når man indstiller sig på det guddommelige, så begynder det at blive en 

virkelighed. Men vi skal lige forbi alt det, der hedder personlighedsopfattelsen, fordi personlighedsopfattelsen 

er hindringen i at udfolde sin kreativitet. 

 

Så var der en, hun snakkede om, at det kunne hun da godt se en ide i, det jeg snakkede om, ”fortæl lidt mere 

om det.” 

Så kom jeg jo ind på mine arbejdsområder.  Det var dejligt at se et menneske stille og rolig åbne sig inde fra 

sin højere bevidsthed, igennem den kommunikation vi havde, det var et rigtig dejligt fremskridt, det var dejligt 

at se. 

 

Så kom jeg til at tænke på at her på skolen, i en af de første klasser vi havde, der havde jeg en elev, hun sagde 

altid uden at tænke over det, ”det kan jeg ikke leve med.” ”Det kan jeg ikke leve med.” Så siger jeg, ”hvad 

kan du ikke leve med?” ”Det ved jeg da ikke, hvad siger du?” ”Jamen du har jo lige sagt, at det kunne du ikke 

leve med, hvad er det, du ikke kan leve med?” ”Det ved jeg da ikke.” ”Jamen du har lige udtalt det, snak lidt 

dybere om det.” Så gik hånden op til hjertet, ”det kan jeg ikke leve med.” Så da jeg kiggede lidt på hende, 

kunne jeg se, at hun var hulbrystet, det havde fået et fysisk udtryk, det hun ikke kunne leve med. Så gik der et 

stykke tid, ”fortæl så hvad der er vanskeligt for dig,” sagde jeg. ”Jamen nu er jeg blevet ældre end min mor, 

min mor døde i den og den alder,” 53 år tror jeg, det var, ” og jeg er blevet ældre, det er forkert, det er godt 

nok forkert, at jeg er blevet ældre end min mor, og det kan jeg ikke leve med.”  

Det vil sige, hun vælger døden frem for livet. Det betyder, at når vi hopper i vores sårede følelser, så gør vi 

faktisk det samme, vi hopper ind i begrænsningen i stedet for den kreative udfoldelse. Vi kan jo altid se på, at 

de ting vi ikke kan lide, det er vores læreprocesser. Hvorfor kan vi ikke lide det og det og det? Så kan man se 

på, hvad gør jeg for at få en anden opfattelse? Vi kan jo tænke på, at vi har et højere selv inde i os selv, og det 

højere selv presser os altid hen det sted, hvor vi kan udvikle os mest muligt. Det er vigtigt, at tage det der 

hedder ”villigheden i forandring,” i at kunne forandre sig, i at være kreativ i det arbejde man har, så 

arbejdspladsen bliver en kreativ arbejdsplads med masser af nytænkning igennem sjælsstyringen. Så begynder 

det at blive interessant at være der. Man lukker op for mulighederne, i stedet for at man holder fast i 

begrænsningerne. 

 



I dag skal vi have kigget lidt igen på, at vi er sjæle, vi har et kraftord, kraftordsenergi, et mantra, hvor vi kan 

videregive kærligheden, vi kan være en kærlighedsbebuder.  

 

Jeg siger sommetider til folk, ”prøv nu at gøre sådan eller sådan.” ”Ja, det skal jeg nok.” ”Så lad os lige kigge 

på det i morgen, hvordan det så ser ud.” ”Ja det skal jeg nok.” Så når de kommer næste dag, har de lavet 

nogen ting? Ikke det mindste, i hvert fald ikke det de skulle lave. Så kommer vreden og irritationen frem, så 

har de altid en følelse af, at det ikke er godt nok. Så siger jeg, ”lavede du det, jeg sagde til dig?” ”Ja det synes 

jeg, at jeg har gjort.” Kigger man det så efter i sømmene, så har de faktisk lavet noget andet. Det er der, man 

siger, at hvis man skal udfolde kærligheden, kreativiteten, så skal man ikke udfolde de gamle mønstre af 

begrænsninger men positivitet og nytænkning. Når det er det, vi udfolder inde i os, så er livsglæden tilstede 

inde i os, og så er det jo spændende. Så vores arbejde er i virkeligheden at udtrykke den guddommelige 

kærlighed, det er faktisk vores arbejdsområde, sådan som jeg ser det.  

Det er vigtigt at køre i nutiden, at det er nutiden, man gør det i lige nu og i al fremtid.  

 

Så snakkede jeg med de her mennesker, de siger, ”du er jo et helligt menneske. ”Hellig og hellig det kan 

defineres, men jeg tror på det guddommelige, og jeg realiserer det guddommelige. Hvis man er et helligt 

menneske, når man gør det, jamen så er jeg et helligt menneske, men jeg er også kreativ, kan være begge dele. 

Kreativ udfoldelse er den guddommelige kærlighed, det er det, vi skal meditere på i dag. Kreativ udvikling af 

det guddommelige. Kreativitet er også at anvende vores skaberkraft. 

 

Vi mediterer i dag på kreativiteten i legemliggørelsen af Guds kærlighed, og det er også nøgleordene i dag. 

Når vi åbner vores bevidsthed på de indre visioner, så udvides vores horisont, man bliver noget af noget, der 

er større, end det man er til daglig. 

 

Vi går i gang med at meditere, at udfolde det guddommelige gennem vores kreativitet. Det er vigtigt, at vi tør 

snakke om det og være et eksempel og at blive brugt som talerør med den indre oprigtighed og kærlighed, 

begynde at gøre forskellen i det indre livs opfattelse.  

 

Så omkring det I siger, hvordan gør vi det? Det er det, når man udtrykker kærligheden og lever i 

kærlighedsenergien i vores hjerter, så kan vi tale, så kan vi inspirere, og så kan vi nytænke, vi er ikke i 

stagnation, vi er i vores kreative proces. Vi gør vores faste arbejde med at udtrykke det guddommelige, den 

guddommelige kærlighed, den kreative proces, og man siger ja til gruppebevidstheden og gruppekærligheden, 

det er en naturlig proces.  

 

Til allersidst kan vi udtrykke vores taknemmelighed, for at vi kan legemliggøre den indre kærlighed.  

 

Husk, torsdag har vi darshanundervisning 16 – 21, og næste weekend har vi en opfyldningsweekend, begge 

dage 10 – 17. 

 

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag i tillid og taknemmelighed. Mit navn er 

Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.  
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